
АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2015 № 2704

О переименовании и об утверждении 
устава Муниципального бюджетного 
учреждения дополнительного
образования «Кингисеппская детско- 
юношеская спортивная школа 
«Ямбург» (новая редакция)

В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального 
закона РФ от 29Л2.2012 года № 273-ФЭ «Об образовании в Российской 
Федерации», администрация

п о с т а н о в л я е т :

1. Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Кингисеппская детско-юношеская 
спортивная школа «Ямбург» переименовать в Муниципальное бюджетное 
учреждение дополнительного образования «Кингисеппская детско- 
юношеская спортивная школа «Ямбург».

2. Утвердить устав Муниципального бюджетного учреждения 
дополнительного образования «Кингисеппская детско-юношеская 
спортивная школа «Ямбург» (новая редакция) согласно приложению.

3. Муниципальному бюджетному учреждению дополнительного 
образования «Кингисеппская детско-юношеская спортивная школа «Ямбург» 
осуществить регистрацию устава в установленном порядке.

4. Постановление разместить на официальном сайте администрации 
МО «Кингисеппский муниципальный район».



5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации МО «Кингисеппский муниципальный 
район» С.И. Шлемову.

Глава администрации 
МО «Кингисеппский 
муниципальный В.Э. Гешеле

С.Г.Свиридова, 29492 
8 экз., 12.11.2015 г.


